



Aarhus-gazelle går på indkøb



Det stærkt voksende LaserTryk køber to trykkerier og er på vej med flere.

Af Hans Petersen, hap@stiften.dk
Onsdag den 5. december 2012, 20:00

AARHUS Et århusiansk trykkeri har scoret stor succes på at trykke på nye måder. Det går så godt, at selskabet netop har opkøbt to andre trykkerier, og flere er på vej ind i folden.

Det handler om trykkerikoncernen LaserTryk.dk.

Den er år efter år vokset 20-40 procent og sætter nu tempoet yderligere op.

Først var det Trykkestedet ApS i Brabrand, der er overgået til LaserTryks offsettrykkeri Chronografisk A/S. Og nu kommer Digital Trykkeriet A/S i Aarhus Nord til.

»Den grafiske sektor konsoliderer sig, og mindre trykkerier på stribe fusionerer, lukker eller bliver opkøbt. Branchen er under hårdt pres. Mængden af tryksager falder, omkostningerne er for høje, og konkurrencen fra udlandet stiger. Derfor går udviklingen mod færre og større aktører, og det er en oplagt mulighed for os,« siger koncernchef Esben Mols Kabell fra LaserTryk.dk A/S.

Stordrift og effektivitet

Han venter, at LaserTryk overtager en række konkurrenter i de kommende år.

»Hos os betyder effektivitet og stordrift korte leveringstider, lave priser og god lønsomhed. Jo mere der kan fyldes på, jo bedre,« siger Esben Mols Kabell.

Alle fastansatte fra Digital Trykkeriet overtages af LaserTryk.dk.

»De ekstra hænder er hårdt tiltrængt. Hvis mængden lev på samme niveau, kunne vi nøjes med færre medarbejdere, men omsætningen i LaserTryk.dk vokser med 30 millioner kr. i 2012 alene gennem organisk vækst. Noget lignende vil ske næste år. Derfor får vi behov for flere ansatte og maskiner,« siger Esben Mols Kabell.

Bygger nyt

LaserTryk.dk begynder snart på at bygge en ekstra produktionsbygning på P.O. Pedersens Vej i Skejby. Dermed bliver 8.000 kvadratmeter til 10.000.

Digital Trykkeriets grundlægger og hidtidige hovedaktionær, Jesper Purup, bliver produktchef hos LaserTryk.dk.

»At den seneste handel kunne gennemføres på et par uger, viser, at vi er et perfekt match. Med otte topmoderne trykmaskiner bliver LaserTryk.dk et af de største digitaltrykkerier i Nordeuropa,« siger han.

LaserTryk.dk A/S i Århus er Skandinaviens største digitaltrykkeri og fem gange kåret til Gazelle af Dagbladet Børsen. Koncernen omsætter for et trecifret millionbeløb og består desuden af bogtrykkeriet Scandinavian Book A/S, offsettrykkeriet Chronografisk A/S samt salgsselskaber i Norge, Sverige, Storbritannien og Tyskland.



Digital Trykkeriets kunder vil blive betjent af det samme personale. Det er Line Bluhme, Jesper Purup og Jes Lundquist, der her flankeres af LaserTryk.dk-cheferne Anders Grønberg (til venstre) og Esben Mols Kabell.

RELATEREDE ARTIKLER

- Gazellen hjælper unge til et bedre liv
- Gazelle-titel til Jobcenter Favrskov
- Århusiansk virksomhed blev årets gazelle
- Ny gazelle ramt af krisen
- Dobbelt gazelle vinder trods finanskrisen
- Unge-projekt fra Hørning inspirerer Mary
- Lokalt firma laver festuge-app

BOLIGA

Nyeste boliger til salg i Aarhus og omegn



Aarhus C
kr 998.000



Brabrand
kr 3.445.000



Aarhus C
kr 436.720

Se flere boliger i samarbejde med **Boliga.dk**

SPOTTED - MEST POPULÆRE LIGE NU



Bakken Bears - Næstved



Julemanden kom til Aarhus



Det vrilledede med Nisser

PRØV AVISENS NYHEDSAPP



Hent vores nyhedsapp i App Store eller Android Market.

Scan koden med din mobil eller læs mere her.



KIRKEKALENDEREN

Find julens gudstjenester og arrangementer i din lokale kirke



FOLKEKIRKEN

SENESTE NYHEDER

Hele landet	Aarhus	AGF
Syrisk militær klar til kemisk angreb mod befolkningen		12:15
Nu kommer bogen om Rundhøjsskolens kamp		11:48
Dom: Nykredit kan hæve pris på boliglån		11:40
Fem dræbt under nye demonstrationer i Cairo		11:33
Pia Kjærsgaard klar til nye kampe med Jelved		11:21
»Vi skal nok få styr på gruppen«		11:12
Nyt lavpunkt for græsk økonomi		11:10
Enhedslisten vil have Jelved til at sætte gang i kulturen		10:45
Vilhelmsen-støtte ny næstformand i SF		10:41
Prins Joachim modtager Marianne Jelved		10:38
EL: Jelved skal sætte gang i kulturen		10:38
Sofie Carsten Nielsen ny radikal gruppeformand		10:28

RSS feed

FÅ EFTERISOLERET DIT HUS FOR 0 KR. PR. MÅNED

Bestil et gratis isoleringstjek

NYDSK TAGTEKNIK A/S

SENESTE BILLEDSSERIER

